【変更申請書記載例】

●●年●月●●日

鳥取県知事 ●● ●● 様

〒680-0000

住 所 鳥取市北町一丁目２２０

申請者 氏 名 株式会社因伯

         代表取締役 鳥取太郎

令和２年度新型コロナウイルス感染症に対応した輸出促進活動支援事業費補助金

変更（中止・廃止）承認申請書

 ●●年●月●日付第＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊号による交付決定に係る事業について、下記のと

おり変更（中止・廃止）したいので、鳥取県補助金等交付規則第１２条第３項の規定により申請します。

記

補 助 金 等 の 名 称
令和２年度新型コロナウイルス感染症に対応した輸出促進活

動支援事業費補助金

（変更後）

①中国バイヤーとのオンライン商談（１１月）

②香港での物産展開催に係る代行営業及びPR動画の作成（１２月）

（変更前）

①韓国バイヤーとのオンライン商談（１１月）

②香港での物産展開催に係る代行営業及びPR動画の作成（１２月）

交 付 決 定 ( 内 示 ) 額 ３８６，０００円

変更(中止・廃止)後の額 ３８６，０００円

差 引 ０円

変更(中止・廃止)の時期 ○○年○月

変更(中止・廃止)の理由
韓国バイヤーとのオンライン商談会が先方の都合でキャンセルとな

った。代わりに中国バイヤーとオンライン商談会を実施する。

添 付 書 類
1 変更(中止・廃止)後の事業計画書及び収支予算書

2 その他参考資料

代表

者印

知事宛

団体、会社の場合は代表者
の職・氏名も記載してください 代表者印を押印

交付決定通知右上の日付、
番号を記入してください。

変更が必要と判明した時点で速やかに提出してください。

交付決定通知書の額を記載

変更後の額－交付決定額

変更が必要と判明した時期

 本補助金の増額を伴う変更、補助事業の対象国・地域の変更及び参加見本市の

変更等事業計画の中核となる部分の変更について提出してください。

変更後・変更前の事
業内容を記載してくだ
さい